Nombre de Place

Statut Sportif Catégorie

30
35
41
55
132

146
147
148
153
157
214
233
238
246
250
269
270

Prénom Moy SSS
Maylis LAMOURE -1,81
Mahaut ESTERMANN 4,08
Anais ARAFI 2,38
Axelle WILLE 5,59
Melanie DENLEY 8,92
Mylene BARBET 10,58
Louise NEVEUX 12,02
Alicia GRANDJEAN 17,9
Romane TRESNARD 15,5
Manon PETITCOLAS 8,89
Alix SCHICKELE 14,05
Thais ESTERMANN 14,3
Marie PERESSE 15,24
Noemie STUDER 14,15
Ella MISERINI 17,78
Anne Charlotte OTTO 20,95
Charlotte EMERY 21,74
Sixtine ALBOU 26,18
Lola SCHICKELE 21,43

Federal
Federal
Classe
Federal
Classe
Classe
Classe
Classe
Classe
Classe
Classe
Classe
Classe
Classe
Classe
Classe
Classe
Classe
Classe

MINIME 2 / GIRL
MINIME 1/ GIRL
MINIME 2 / GIRL
MINIME 2 / GIRL
BENJAMIN 2
MINIME 2 / GIRL
BENJAMIN 1
POUSSIN 2
POUSSIN 2
BENJAMIN 1
MINIME 2 / GIRL
POUSSIN 2
MINIME 2 / GIRL
MINIME 1 / GIRL
POUSSIN 2
BENJAMIN 1
BENJAMIN 1
POUSSIN 1
BENJAMIN 1

KEMPFERHOF
GOLF ACADEMIE 57
BOULEAUX
KEMPFERHOF
GOLF ACADEMIE 57
KEMPFERHOF
EPINAL
BOULEAUX
FORET D'ORIENT
GOLF ACADEMIE 57
WANTZENAU
GOLF ACADEMIE 57
WANTZENAU
WANTZENAU
PREISCH

GRANGE AUX ORMES

KEMPFERHOF
GOLF ACADEMIE 57
WANTZENAU

GRAND-EST
GRAND-EST
GRAND-EST
GRAND-EST
GRAND-EST
GRAND-EST
GRAND-EST
GRAND-EST
GRAND-EST
GRAND-EST
GRAND-EST
GRAND-EST
GRAND-EST
GRAND-EST
GRAND-EST
GRAND-EST
GRAND-EST
GRAND-EST
GRAND-EST

Diviseur Nombre
appliqué de tournois
21 23
20 23
14 5
14 15
18 21
23 23
12 12
11 12
12 14
22 24
16 17
14 15
14 12
14 8
10 7
12 6
12 4
10 9
14 14

tournois avec Année

points marqués Précédente
18 18645.67 6
16 1457.30 38
4 1125.00
7 893.07 46
14 633.92 147
10 149.13 176
10 140.58 178
10 120.55
10 120.33
17 118.23 181
5 93.13
11 80.11 214
7 15.71 204
3 10.00
5 9.20
5 7.25 189
3 6.08
3 3.70
3 3.50




